Ҡарар                                                                                         Постановление
«09»  июль  2021й                       №   02-06-08                       «09» июля  2021год

Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

В целях реализации статьи 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Решением Совета сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский  район «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Майский сельсовет муниципального района Иглинский  район  Республики Башкортостан», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
2. Настояшее постановление вступает в силу с момента подписания.                                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                        В.М.Фролова